כה' באייר, תשס"ו
23 במאי, 2006

## "בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

### דוח רבעוני לתקופה שהסתיימה ביום 31.3.2006

- עידכון פרק א' (תיאור עסקי התאגיד) לדוח התקופתי לשנת 2005.
- דוח הדירקטוריון על מצב עסקי התאגיד לתקופה שהסתיימה ביום 31.3.2006.
- תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים ליום 31.3.2006.

במקביל יופעל אתר אינטרנט אחוד לכל חברות התקשורת. במכתב תגובה שהגישה החברה מיום 26.3.06 הציגה החברה עמדתה כי שירות המודיעין לברור מספרי טלפון הינו שירות

---

<sup>1</sup> העידכון הינו בהתאם לתקנה 39א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 וכולל שינויים או חידושים מהותיים אשר אירעו בעסקי התאגיד בכל עניין שיש לתארו בדוח התקופתי. העידכון מתייחס למספרי הסעיפים בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח התקופתי של החברה לשנת 2005.

הנלווה לשירותי הטלפוניה המסופקים ע"י בעל הרישיון; כי אין להתיר כניסה לענף לגופים שאינם בעלי רישיון כללי, ויש לשמר את השירות במתכונתו הנוכחית, כשירות הנלווה לשירותיו של בעל הרישיון הכללי.

דירוג "מידרוג" - ביום 11.4.06 הוסר דירוג החברה מרשימת המעקב (Watch list) והותר על Aa1. יחד עם זאת החליטה "מידרוג" להוריד את אופק הדירוג של החברה מיציב לשלילי על מנת לשקף אפשרות כי שינוי הבעלות בחברה ישפיע על הפרופיל העסקי והפיננסי העתידי של החברה.

### לסעיף 2.15 - איכות הסביבה

לעניין סעיף 2.15.2 - חוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו - 2006 - ביום 26.3.06 הודיע הממונה על הקרינה לחברה ולמפעילים הסלולאריים כי לצורך היערכות לקראת כניסתו לתוקף של החוק ובמטרה להדק ולשפר את הפיקוח, בדעתו לפעול על פי סמכויותיו לפי תקנות הרוקחים. כן הודיע כי לפיכך, החל מיום 1.6.06 יידרשו מבקשי היתר הפעלה ליישם את התנאים למתן היתר, ובכלל זה התנאי בדבר הצגת היתר לפי חוק התכנון והבניה.

לעניין סעיף 3.18.1.3.2 - לאחרונה נתקבלה הודעה מאת הממונה על הקרינה, לפיה יישום חלק מדרישות החוק וביניהן התליית הנפקת אישורים בקבלת היתר בניה יוקדם לתאריך 1.6.06. פלאפון הודיעה לממונה על התנגדותה להקדמה זו וכי יש להיצמד למועד התחולה הקבוע בחוק אשר הינו 1.1.07.

לעניין סעיף 3.18.2(ה) - בנוסף לשינויים בתקנות הבזק (תשלומים בעד קישור גומלין) התש"ס-2000 מחודש דצמבר 2004, לפיהם החל מיום 1.1.2009 חיוב התשלום בעד מקטע השלמת שיחה לרשת רט"ן אחרת יעשה לפי יחידות זמן של שניה אחת (בשונה משיטת החיוב הנוכחית המאפשרת חיוב לפי מקטעים של עד 12 שניות), תוקן בחודש דצמבר 2004 רישיון פלאפון, באופן שהחל מיום 1.1.2009 יחושב גם התשלום בעד מקטע זמן האוויר

בנוסף, ביום 15 במרץ 2006 ניתן גזר דין כנגד די.בי.אס ומר שלמה לירן, לשעבר מנהלה הכללי, בעקבות הרשעת די.בי.אס בבית הדין האזורי לעבודה בת"א בעבירה של הפרעה למפקח עבודה מטעם משרד העבודה והרווחה - עבירה לפי סעיף 26(2) לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951 וסעיפים 36(א)(1) ו-36(ג) לחוק ארגון הפיקוח על העבודה התשי"ד-1954, וביחס למר לירן גם בעבירת אחריות מנהלים לפי סעיף 27(א) לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951 וסעיף 36(ה) לחוק ארגון הפיקוח על עבודה, התשי"ד-1954. הרשעת די.בי.אס התבססה על אי מסירת מסמכים למפקח עבודה, לפי דרישתו, בניגוד לחובה הקבועה בחוק. בית הדין האזורי גזר על די.בי.אס קנס מינהלי בגובה של 25,800 ש"ח ועל מר לירן קנס מינהלי בגובה של 38,700 ש"ח. די.בי.אס שוקלת אפשרות לערער על פסק הדין.

23.5.2006

\_\_\_\_\_
"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

\_\_\_\_\_
תאריך

שמות החותמים ותפקידיהם:

מנחם ענבר, חבר הדירקטוריון (יו"ר בישיבת האישור)
יעקב גלברד, המנהל הכללי

כ"ה באייר, תשס"ו
23 במאי, 2006

## **דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד** **לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס 2006**

הננו מתכבדים בזאת להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני "בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה") וחברות הקבוצה במאוחד (החברה והחברות המאוחדות יכוננו ביחד להלן: "הקבוצה"), לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס 2006 (להלן: "דוח הדירקטוריון").

בביצוע סקירתנו, לרבות עיון בדוחות רואי חשבון אחרים כאמור לעיל, לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך, שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות האמורים, כדי שיוכלו להחשב כדוחות הערוכים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים ובהתאם להוראות פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

אנו מפנים את תשומת הלב לאי הוודאויות הקיימות בשל העניינים שלהלן אשר החשיפה המירבית האפשרית בגינם משמעותית:

- (1) המשך פתיחתו של ענף התקשורת לתחרות, שינויים בתעריפים והשפעתם על מצבה הכספי של החברה ועל תוצאות פעולותיה, כאמור בבאור 1.
- (2) תוכניות לפרישה מוקדמת, כאמור בבאור 5.

**זכויות המיעוט**

**התחייבויות תלויות (באור 6)**

**הון עצמי**

**רון אילון**
משנה למנכ"ל ומנהל פיננסי

**יעקב גלברד**
מנהל כללי

**מנחם ענבר**
חבר הדיקטוריון (יושב ראש בישיבת
האישור)

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 23 במאי 2006, כה' אייר התשס"ו

הבאורים המצורפים לדוחות הכספיים ביניים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

**תמצית דוחות רווח והפסד ביניים מאוחדים**

סכומים מדווחים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס
2005 2005 2006
(מבוקר) (בלתי מבוקר) (בלתי מבוקר)
אלפי ש"ח אלפי ש"ח אלפי ש"ח
11,098,686 2,773,123

רכישת רכוש קבוע, רכוש אחר, חומרים וחלקי חילוף באשראי

מכירת רכוש קבוע באשראי

## באור 1 - כללי

א. דוחות ביניים אלה נערכו על פי הכללים החשבונאים המקובלים כמתחייב לצורך עריכת דוחות כספיים לתקופות ביניים בהתאם לתקן 14 של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות ובהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

ב. יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים של החברה וחברות מאוחדות שלה ליום 31 בדצמבר 2005 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו אליהם (להלן - הדוחות השנתיים).

ג. החברה מציגה בבאורים לדוחות הכספיים ביניים רק את השינויים המהותיים בסביבתה העסקית והמשפטית שארעו מתאריך הדוחות הכספיים השנתיים האחרונים ועד לתאריך דוחות כספיים ביניים אלו.

בהמשך לאמור בבאור 16ד' בדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2005 - המשא ומתן בין הנהלת החברה לבין נציגות העובדים, בקשר עם שינוי המבנה הארגוני, פרישה / פיטורי עובדים והסכם קיבוצי חדש, נמצא בעיצומו אך טרם הבשיל לכדי הסכם.

ביום 27 באפריל 2006 התקבלה במשרדי החברה "הודעה על שביתה או השבתה" בהתאם לחוק ישוב סכסוכי עבודה התשי"ז - 1957 (להלן - ההודעה). ההודעה הינה על שביתה בחברה החל מיום 14 במאי 2006 ואילך שהוכרזה על ידי הסתדרות העובדים הכללית החדשה ואושרה, על פי האמור בה, על ידי האיגוד המקצועי היציג.

העניינים שבסכסוך, על פי האמור בהודעה, הינם:

- א.

- (2) בהמשך לאמור בבאור 19א' (11) בדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2005 בדבר תביעה ובקשה להכיר בתביעה כתביעה ייצוגית, בעניין השבת עמלה שנגבתה, לטענת התובע שלא כדין, בגין שיחות בארץ בטלפון ציבורי המופעל באמצעות כרטיס בזקכרט, ביום 16 באפריל 2006 הגיש המבקש לבית המשפט תיקון לבקשה להכיר בתביעה כייצוגית, בהתאם לחוק החדש, חוק תביעות ייצוגיות, תשס"ו – 2006, החברה התנגדה לבקשה. טרם ניתנה החלטת בית המשפט. לדעת היועצים המשפטיים המטפלים בתביעה מטעם חברה, בכל מקרה, וגם אם תתקבל בקשת התובע, בעקבות תיקון תקנות הבזק, נשמטת הקרקע תחת התביעה והבקשה להכיר בתביעה כייצוגית.

- (5) ביום 6 באפריל 2006 התקבלה במשרדי החברה תביעה בצרוף בקשה להכיר בה כתביעה ייצוגית אשר הוגשה על ידי חברה פרטית (לא פעילה) שהינה מנויה של החברה. עניינה של התביעה, על פי הנטען בה, הינו בקשר לצרופה של התובעת למסלול "חופשי מ-7", וחיובה בהתאם למסלול חיוב זה, בעוד ששרות זה לא הוזמן על ידה. לטענת התובעת קמות לה בנסיבות העניין עילות תביעה מכוח חוק הגנת הצרכן, התשמ"א – 1981, חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג - 1973 וחוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט – 1979. סכום התביעה האישית על פי הערכת התובעת הינו 239.18 ש"ח.
- התובעת מבקשת כי תביעתה תוכר כייצוגית בשם כל המנויים אשר חויבו שלא כדין בגין מסלולי חיוב ושרותים מסוימים של החברה אשר פורטו בתביעה. להערכת התובעת, הנזק הכספי של הנמנים עם הקבוצה הנכללת בתביעה הייצוגית עשוי להגיע למיליוני ש"ח בשנה. החברה לומדת את התביעה ואין באפשרותה להעריך, בשלב זה, את סיכוייה.
- (6) ביום 15 במאי 2006 התקבלה במשרדי החברה תביעה בצרוף בקשה להכיר בה כתובענה ייצוגית אשר הוגשה בהתאם לסעיף 5 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006. על פי הנטען בכתב התביעה, גבתה החברה מהתובע ריבית פיגורים על סכומי מס ערך מוסף שהתובע היה צריך לשלם לחברה ואשר אינם מהווים חלק מהשרותים אותם מספקת החברה. סכום התביעה האישית של התובע הינו 0.33 ש"ח. התובע אינו מצוין הערכה כלשהיא ביחס לסכום התביעה הייצוגית. החברה לומדת את התביעה ואין באפשרותה להעריך, בשלב זה, את סיכוייה.